ПРОТОКОЛ № 1
 Заседания Общественного совета ГУЗ «Тульская областная клиническая психиатрическая больница №1 им. Н.П. Каменева»
Место проведения: актовый зал диспансера ГУЗ «ТОКПБ №1

им. Н.П.Каменева»
Дата проведения: 23 января 2020
Время проведения: 11.00-12.00
Присутствовали:

Председатель:                         Е.В. Маликова
Секретарь.:                              Н.Г Милецкая
Ответственный секретарь

комиссии  независимой

оценке качества:                      Бобкова Е.Н.
члены:

                                                   Горбатенко Н.М.
                                                   Новосельцева Т.Н.

                                                   Гайдуков Н.П.

Повестка

       Слушали:

Маликова Е.В.: предлагаю заслушать проект приказ ГУЗ «ТОКПБ №1

им. Н.П. Каменева» года об утверждение общественного совета при ГУЗ «ТОКПБ №1 им. Н.П. Каменева»:
Милецкае Н.Г.: Утвердить постоянный состав Общественного совета при ГУЗ «Тульская областная клиническая психиатрическая больница № 1 им. Н.П. Каменева»: председатель Е.В. Маликова, секретарь Н.Г. Милецкая, члены - Н.М. Горбатенко, Т.Н. Новосельцева, Гайдуков Н.П.
Утвердить постоянный состав комиссии, по Независимой оценке, качества при Общественном совете ГУЗ «Тульская областная клиническая психиатрическая больница № 1 им. Н.П. Каменева»: председатель Ханина И.П., секретарь Бобкова Е.Н., члены – Шамрай Л.В., Горбатенко Н.М., Новосельцева Т.Н., Дмитриев С.В.
Маликова Е.В.: Предлагаю ознакомиться с проектом приказа, утвердить его и  довести до сведений заинтересованных лиц.
Возражений, вопросов, замечаний и предложений не последовало.

Голосование: единогласно.
Председатель                                                                                 Е.В. Маликова